
Kdy:  1 2 .  -  19 .  6 .  2025
týden před d iecézn ím setkán ím sen iorů ,  

které proběhne v Hradc i  králové 20 .  6 .  2025

TÝDEN MODLITEB ZA SENIORY A NEMOCNÉ
V KRÁLOVÉHRADECKÉ DIECÉZI

Modlitba za seniory (pro inspiraci):
 Dobrý Bože,

děkujeme Ti za každého staršího člověka, s nímž se potkáváme na cestě životem.

Prosíme Tě, žehnej mu, buď mu stálou oporou, radostí a pokojem.

Posilni ho ve chvílích bolesti a smutku, sešli mu svého Svatého Ducha, Ducha uzdravení a naděje.

Panno Maria, provázej svojí mateřskou láskou naše milé seniory a přimlouvej se za ně,

aby měli dostatek odvahy být vlídnými a moudrými apoštoly v rodinách a společenstvích,

apoštoly, které současný svět tolik potřebuje.

Pomáhej také nám, abychom jim byli nablízku v radostech i strastech života

a vytvářeli tak společenství vzájemné úcty a důvěry podle vzoru Svaté rodiny z Nazareta.

Amen.

Diecézní centrum pro seniory hradec Králové děkuje všem, kdo se k modlitbám přidají.


